Unidade Orçamentária  702 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Projeto Atividade 2.073 – Manutenção das Ações do FMAS 
Função Programática 8.244.021 – Superação das Desigualdades Sociais. 
Natureza da Despesa 33903900 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
Ficha  384 

DO VALOR: R$. R$ 71.880,00 (setenta e um mil e oitocentos e oitenta reais), apurados mediante custos, 
unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA. 
DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência 
a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Empresa Detentora da Ata de Registro de Preços: BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS 
LTDA, situada na Avenida Coronel Antonino, nº 6.031, Galpão 2, Bairro Nova Lima, CEP: 79017-000, na cidade de 
Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ sob o nº 79.788.766/0015-38.  

Valor total: R$ 509.784,51 (quinhentos e nove mil setecentos oitenta e quatro reais e cinquenta e um centavos).  

Ribas do Rio Pardo – MS 10 de agosto de 2021. 

NILVANI SOUZA DE PAULA 
Coordenadoria de Licitação 

Departamento de Licitações 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2021 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 083/2021 - Registro de Preços